
Na osnovu člana 45 Zakona o lokalnoj samoupravi("Sl. list RCG", broj 42/03, 28/04, 75/05 i 
13/06), člana 19 stav 3 Odluke o privremenim objektima ("Sl. list CG - Opštinski propisi", broj 
5/10) i člana 36 Statuta Opštine Herceg Novi ("Službeni list RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 
32/05, 31/06, 14/07 i "Sl. list CG - Opštinski propisi", broj 16/09), Skupština opštine Herceg Novi, 
na sjednici održanoj dana 29.04. 2011 godine, donosi 
 

ODLUKA 
 

o donošenju Plana privremenih objekata Opštine Herceg Novi 
 

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 16/11 od 13.05.2011) 
 

Član 1 
     Donosi se Plan privremenih objekata Opštine Herceg Novi ( u daljem tekstu Plan). 
 

Član 2 
     Planom se obuhvata prostor cijele Opštine isključujući teritoriju u zoni zahvata Morskog dobra. 
 

Član 3 
     Plan se donosi za period od 5 (pet) godina. 
 

Član 4 
     Plan privremenih objekata Opštine Herceg Novi sastoji se od Tekstualnog dijela i Grafičkog 
dijela Plana urađenog u analognom i digitalnom obliku. 
     Obrađivač plana je Sekretarijat za urbanizam i građevinarstvo Opštine Herceg Novi. 
 

Član 5 
     Prostor u zahvatu Plana uređivaće se prema uslovima propisanim Elaboratom plana. 
 

Član 6 
     Za sprovođenje Plana nadležni su organi lokalne uprave. 
 

Član 7 
     Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG - 
Opštinski propisi". 
 
     Broj: 01-3/7-11 
     Herceg Novi, 29.04.2011. godine 
 
     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednik, 
     Prim.dr Predrag Anđelić, s.r. 
 


